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בוגרי עמותת "השועל",

קורס הפסיכומטרי של קבוצת קידום בהצעה מיחדת בשבילכם!
קבוצת קידום הינה חברת ההשכלה הפרטית המובילה והגדולה בארץ. הקבוצה מתמחה בהכנה לבחינות

.GMAT-הפסיכומטרי, אמי"ר/אמיר"ם, בגרות, לימודי אנגלית והכנה לבחינת ה

לקבוצת קידום ניסיון פדגוגי של למעלה מ-30 שנה. בקבוצה לומדים בכל שנה עשרות אלפי תלמידים                               
שנחשפים לצוות מורים ומדריכים מהשורה הראשונה. סל המוצרים של קבוצת קידום הוא העשיר ביותר המוצע כיום            

בישראל וניתן להתאים את המוצרים לקבוצות ומגזרים שונים. לקידום פריסה ארצית רחבה של למעלה מ-30 סניפים.

מטרות קורס קידום:
קורס ההכנה לפסיכומטרי בקידום הינו הקורס החדשני והמתקדם ביותר הקיים היום בעולם הוראת הפסיכומטרי הפרטית 

והוא זה שמבטיח את ההכנה הטובה ביותר לבחינה הפסיכומטרית.

מזה 30 שנים שקידום אוחזת בחזון לפיו ניתן לייצר לתלמיד תהליך לימוד נכון עבורו ובכך לסייע לו להצליח יותר. הקורס 
בקידום מבוסס על החתירה הבלתי פוסקת הזו – לייצר לתלמיד את הפלטפורמה הכי נכונה כדי לסייע לו להגשים את 

חלום הכניסה לעולם האקדמיה.

בקורס שלנו ייהנה התלמיד מהכלים הבאים:
מדריך מנוסה	 
קבוצות עבודה - קבוצת תרגול עד 6-7 תלמידים	 
מדריך מלווה באתר - מדריך נגיש לשיחה בכיתה וירטואלית E.T על כל עניין או שאלה. 	 
סימולציות - מדמות את הבחינה הפסיכומטרית כבר מהשבוע השני לקורס.	 
ערכת ספרים מלאה ועדכנית	 
תכנית לימודים אישית - התאמת מערך שיעורי בית אישי לכל תלמיד לאורך הקורס כולו, באמצעות מערכות חכמות 	 

ובשילוב המדריך.
כיתה חכמה - כל השיעורים מועברים באמצעות לוח חכם. הלוח מאפשר למדריך להציג את החומר בצורה דינאמית 	 

הכוללת סרטונים והמחשות, ולשלוח לכל התלמידים ישירות, מיד בסיום השיעור, את המערך ואת תמונות הלוח.  
סרטוני הכנה – סרטונים לימודיים רבים )לנושאים הכמותיים הבסיסיים(, המאפשרים הכנה טובה לתחילת הקורס.	 
לומדות הכנה - לומדות הכנה אינטראקטיביות לקראת שיעור לצורך מיצוי טוב יותר של זמן הלימוד בכיתה.	 

מחיר לבוגר היחידה - 4,900 ₪ )כולל מע"מ(.
בערים ובמועצות שונות )בעיקר בפריפריה( יש לנו שיתופי פעולה נוספים ולעיתים המחיר יכול להיות גם נמוך יותר.

לפרטים והרשמה 2055*, יש להזדהות כבוגרי עמותת "השועל".

קידום מאחלת שחרור נעים ובהצלחה לכל בוגרי היחידה ! ! !


